西 安 体 育 学 院 足 球 学 院

足球学院民主评议党员结果公示

足球学院教师党支部按照中共西安体育学院委员会“不忘初心、

牢记使命”主题教育领导小组办公室《关于召开“不忘初心、牢记使

命”主题教育专题组织生活会和开展民主评议党员的通知》文件要求，

于12月 11日晚 18点至 21点在 2号行政楼406室召开了支部组织生

活会和民主评议党员会议。

民主评议党员采取发放测评表的方式，对支部所有党员进行投票

测评。根据投票和党政联席会议，马俊、黑晓虎、宋辉、王洪武、李

阳、岳志铁等 6 为同志评价等级为优秀，其他 14位党员同志评价等

级为合格。

现将评议结果进行公示，如有异议，请于 12月 15 日前向办公室

反映。办公室电话：88409017。

足球学院

2019 年 12 月 12 日